PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 13.982.608/0001-00

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFONE: (77) 3661-2066
CEP: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N º. 90018/2025 - SRP

UASG: 983431

O Município de Candiba, por intermédio da Pregoeira Municipal designada pela Portaria nº 001, de 08

de janeiro de 2025, torna público, a retificação do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N º. 90018/2025

- SRP, com alterações nas planilhas do termo de referência e do modelo de proposta de preço. Com as

seguintes definições de novas datas: Entrega das Propostas: a partir de 18/06/2025 às 08h no

site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/07/2025 às 09h, no

site www.comprasnet.gov.br. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados nos sites:

www.comprasgovernamentais.gov.br; http://candiba.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes e

https://candiba.ba.gov.br/diario_oficial. Informações com o Setor de Licitações, nos dias úteis, das 08h

às 12h, de segunda a sexta ou pelo e-mail: licitacao@candiba.ba.gov.br . Candiba/BA. 17/06/2025.

Solange Souza Silva. Pregoeira Municipal.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://candiba.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes
https://candiba.ba.gov.br/diario_oficial
mailto:licitacao@candiba.ba.gov.br